证券代码: 871382 证券简称: 凤翔九天 主办券商: 首创证券

# 宁夏凤翔九天影视文化传媒股份有限公司 关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

#### 一、 本次持股变动基本情况

#### (一) 投资者股份变动情况

股东	股份	本次股份变动前		本次股份变动后		变动	变动
	名称 性质	股数	占股本比	股数	占股本比	时间	方式
		(股)	例	(股)	例	H 1 174	7374
潘旋	合计持有	3, 882, 154	70. 5846%	3, 751, 000	68. 20%	2024	大宗
	股份					年 10	交易
	其中: 无	970, 538	17. 6461%	839, 384	15. 2615%	月 21	
	限售股份					目	
	有	2, 911, 616	52. 9385%	2, 911, 616	52. 9385%		
	限售股份						
宁 波	合计持有	242, 846	4. 4154%	374, 000	6.80%	2024	大宗
一元	股份					年 10	交易
一秒	其中: 无	242, 846	4. 4154%	374,000	6.80%	月 21	
创 意	限售股份					目	
设计	有	_	_	_	_		
有 限	限售股份						
公司	附后风顶						

2024 年 10 月 21 日,潘旋通过大宗交易方式出让其持有的挂牌公司 131, 154 股股份,减持后潘旋拥有权益比例从70.5846%变为68.20%。

2024年10月21日,宁波一元一秒创意设计有限公司通过大宗交易方式 受让潘旋持有的挂牌公司131,154股股份,增持后宁波一元一秒创意设计有限 公司拥有权益比例从 4.4154% 变为 6.80%。

## (二) 投资者基本情况

## 1、法人基本信息

宁波一元一秒创意设计有限公司			
黄冉			
黄冉			
2022年11月2日			
200 万			
浙江省宁波市鄞州区学士路 38 弄 32 号 1931			
室			
一般项目: 专业设计服务; 工业设计服务; 平			
面设计;信息系统集成服务;数字技术服务;			
技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、			
技术转让、技术推广;数字文化创意内容应用			
服务(除依法须经批准的项目外,凭营业执照			
依法自主开展经营活动)。			
有限责任公司(自然人投资或控股)			
黄冉持股 85%, 宁波百容网络科技有限公司持			
股 15%			
91330212MAC3KY0U9K			
否			

## 2、自然人基本信息

姓名	潘旋			
性别	男			
国籍	中国			
是否拥有永久境外居留权	否	_		
住所/通讯地址	宁夏银川市金凤区森林公园翠柳岛 A1-2-61 号			
是否属于失信联合惩戒对象	否			

### 二、 所涉及后续事项

本次股份变动不会导致公司第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化, 对公司经营无影响。

本次股份变动不涉及投资者披露收购报告书、要约收购报告书等文件。

本次股份变动涉及投资者披露权益变动报告书,详见信息披露义务人 2024年 10 月 22 日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台(www.neeq.com.cn)发布的《权益变动报告书》(公告编号 2024-012)。

#### 三、 备查文件目录

《权益变动报告书》

《持股5%以上股东每日持股变化名单及明细》

宁夏凤翔九天影视文化传媒股份有限公司 董事会 2024年10月22日